

Dobra, 30.08.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.42.2018.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Budowa przedszkola w Mierzynie”

ZESTAW PYTAŃ NR 7

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Budowa przedszkola w Mierzynie” wpłynęły pytania od Wykonawców.

W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Brak sterowania oświetlenia kuchni i zmywalni. Prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż oświetlenie kuchni i zmywalni załączane jest wyłącznikami lokalnymi bez sterowania.

Pytanie 2)

Brak umiejscowienia instalacji dzwonekowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż lokalizacja przycisków i dzwonów umiejscowiona jest na rysunku T-R1 w dokumentacji projektowej.

Pytanie 3)

Brak schematu i planu instalacji przyzewowych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, iż instalację przyzywoą/przywoławczą z toalet należy wykonać zgodnie z rysunkiem T-S6 w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4)

W instalacji oddymiania na planie pomieszczeń i w opisie jest mowa o klapach dymowych; na schemacie ideowym występują okna oddymiające bez ich wskazania. Rozbieżność taka wpływa na ilość przewodowania i doposażenie instalacji. Prosimy o wyjaśnienie

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, iż powierzchnia, usytuowanie i rodzaj okien oddymiających, drzwi napowietrzających należy wykonać zgodnie z projektem architektury. Natomiast projekt teletechniki nie podaje konkretnego producenta. Ponadto centralka ma być dostarczona wraz z oknami i stanowić kompletny atestowany system, który należy wykonać zgodnie z rysunkiem T-S1 w dokumentacji projektowej.

Pytanie 5)

Co oznacza zapis w instalacji oddymiania, że centralka pogodowa na dachu jest elementem opcjonalnym: to policzyć ją z przewodowaniem, uruchomieniem czy nie?

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, iż należy ofertować centralkę pogodową zgodnie z rysunkiem T-S1 w dokumentacji projektowej.

Pytanie 6)

Brak jakichkolwiek danych dotyczących wyposażenia instalacji oddymiania – są to elementy bezpieczeństwa ludzi w obiekcie i potencjalny wykonawca nie może stosować dowolnych materiałów i urządzeń – odpowiedzialność spoczywa na projektancie i rzeczoznawcy pożarowym zatwierdzającym kompletny projekt. Jak można przedstawiać do wyceny instalację z niekompletnym opisem, schematem i wyposażeniem? Prosimy o przedstawienie pełnego projektu.

Odpowiedź 6)

Zamawiający informuje, iż powierzchnia, usytuowanie i rodzaj okien oddymiających, drzwi napowietrzających należy wykonać zgodnie z projektem architektury. Natomiast projekt teletechniki nie podaje konkretnego producenta. Ponadto centralka ma być dostarczona wraz z oknami i stanowić kompletny atestowany system, który należy wykonać zgodnie z rysunkiem T-S1 w dokumentacji projektowej.

Pytanie 7)

Na schemacie ideowym opisano 11 punktów PEL; na planie rozmieszczenia jest ich 9. Co jest prawidłowe i gdzie ewentualnie mają być pozostałe punkty PEL?

Odpowiedź 7)

Zamawiający informuje, iż na planie rozmieszczenia rysunku T-1 w dokumentacji projektowej jest 11 punktów PEL tak jak na schemacie .

Pytanie 8)

W projekcie (instalacje alarmowe) jest mowa o WiFi (łączność urządzeń), ale na schemacie instalacji logicznych nie ma na ten temat?

Odpowiedź 8)

Zamawiający informuje, iż Wi-Fi jest tylko wykorzystywane do systemu nagłośnienia w celu umożliwienia sterowania oraz przesłania sygnału z Internetu.

WÓJT
Teresa Dera